Решение Совета народных депутатов города Коврова от 26.02.2014г. №47
О признании утратившим силу решения Ковровского городского Совета народных депутатов от 26.01.2005г. №6 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на обслуживание жилищного фонда города Коврова»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, статьей 27 Устава муниципального образования город Ковров Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Признать утратившим силу решение Ковровского городского Совета народных депутатов от 26.01.2005 г. № 6 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на обслуживание жилищного фонда города Коврова»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета народных

депутатов города Коврова                                                В.Т. Арсентьев